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Butelka z nasadką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z nasadką do płynnych 
wyrobów kosmetycznych, z  rodzaju spray. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowe oryginalne ukształtowanie dolnej 
części butelki i  jej zamykającej nasadki oraz kolorystyka zewnętrznej 
powierzchni butelki , nadając wyrobowi zalety użytkowe i ergonomiczne, 
odbierane w czasie jego użytkowania, a także wysokie walory zdobnicze, 
charakterystyczne dla wzornictwa przemysłowego . 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach i  w materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. 1  widok boczny butelki z 
nasadką, fig. 2  - wido k z góry butelki, jak na fig. 1. 

Materiał ilustracyjny stanowią zdjęcia, na których fig. 3 przedstawia 
butelkę z nasadką w widoku bocznym perspektywicznym, fig. 4  - wido k z 
góry butelki jak na fig. 3. 

Butelka z nasadką według wzoru przemysłowego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że ma postać płaskiej bryły o 
eliptycznych krawędziach i  ścianach bocznych i  eliptycznej podstawie. 
Płaską eliptyczną butelkę stanowi w części dolnej szklany półeliptyczny 
pojemnik, na którym osadzona jest półeliptyczna zamykająca nasadka z 
tworzywa sztucznego, z  wycięciem w części górnej, pod umieszczonym w 
nim mechanizmie rozpylającym płynny kosmetyk, przez otwór znajdujący 
się n a czołowej powierzchni zamykającej nasadki. 
Na czołowej powierzchni półeliptycznego pojemnika, ukształtowana jest w 
postaci występów cyfra 1991, zaś w części górne j do jego połowy 



wysokości, na pozostałym obwodzie, ukształtowane są równoległe 
wgłębienia i występy, tworzące zary s falisty. 
Pojemnik jest wykonany ze szkła z matową powierzchnią, zaś zamykająca 
nasadka jest wykonana z tworzywa sztucznego i ma barwę jasno bordową, 
jak uwidoczniono na załączonych rysunkach fig.  1 i  fig. 2 i w material e 
ilustracyjnym fig. 3 i fig. 4. 

Butelka z zamykając ą nasadką według wzoru przemysłowego mając 
postać płaskiej bryły o eliptycznych krawędziach i ścianach bocznyc h oraz 
ukształtowane na powierzchni równoległe wgłębienia i występy, tworzące 
zarys falisty, stwarzają warunki do pewnego trzymania w dłoniach 
napełnionej kosmetykami butelki oraz operowania nią w czasie zabiegów 
kosmetycznych. 

Istotną zaletą butelki jest również umieszczenie w wycięciu nasadki 
mechanizmu rozpylającego płynny kosmetyk, pozwalając na łatwe 
użytkowanie podczas zajęć kosmetycznych sposobem spray. 

Kształt i kolorystyka butelki nadająjej wysokie walory zdobnicze, 
odbierane korzystnie przez odbiorców kosmetyków. 
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